
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Test

tel.č.:  | e-mail:

Z Á P I S
zasedání číslo 1003 Zastupitelstva obce Test

konané dne 24. 4. 2019 v v hostinci "Na Haldě", Semín od 18:00 hod.

Doba jednání: 18:00 - 20.33
Přítomno: 8
Omluveni: 1
Neomluveni: 0
Předsedající: Mgr. Jiří Lán
Zapisovatel*: Miroslav Smolík
Ověřovatelé zápisu: Ondřej Procházka, Marie Smutná

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení, schválení programu
blok 1-1

Zastupitel Oldřich Přibáň navrhuje přidat do programu bod "Mimořádné zvýšení příspěvku na chod místní
knihovny".

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test schvaluje  přidat do programu bod "Mimořádné zvýšení příspěvku na chod místní
knihovny".

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/1003Z/2019 bylo schváleno.

blok 1-2

Starosta obce Jára Trumpeta přivítal všechny přítomné a zahájil jednání. Následně starosta seznámil
s navrženým programem jednání.

 

Diskuze:
Zastupitel Oldřich Přibáň
navrhuje přidat do progr

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test schvaluje aktualizovaný program 1003 veřejného zasedání ZO.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/1003Z/2019 bylo schváleno.

2. Rozpočtová změna č. 5/2019

Na rekonstrukci MŠ se vyskytly vícepráce (skryté propady podloží),  které nebyly zahrnuty do projektu. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Diskuze:
Pan Jindra Zvědavý se dotázal,
zda se v projektu n

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test schvaluje rozpočtovou změnu č. 5/2019

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/1003Z/2019 bylo schváleno.

Přílohy:
Nabidka mobilni aplikace Ceska Obec - 1.1.2017 WEB

3. Veřejná zakázka na nákupy techniky do majetku obce

3.1. Veřejná zakázka "Nákup traktorové sekačky"

Nová traktorová sekačka je potřeba, neboť při sekání rozlehlé zahrady pana starosty se vyskytly neopravitelné
závady.

Diskuze:
Pan Alois Šťoura se ptá, proč
byla sekačka, a ješt

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test pověřuje starostu vypracováním zadávací dokumentace na nákup nové sekačky.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/1003Z/2019 bylo schváleno.

3.2. Nákup vysoušeče zdiva

Z důvodu podmáčeného zdiva v budově, ve které je umístěna obecní knihovna je nutné zakoupit vysoušeč
zdiva, aby nedošlo k znehodnocení zde umístěných knih.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test schvaluje nákup vysoušeče zdiva.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/1003Z/2019 bylo schváleno.

4. Prodej pozemku p.č. 450/1

Jedná se o prodej pozemku na parcele 450/1, KÚ Semín

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test schvaluje prodej pozemku parcelní číslo 450/1, KÚ Semín panu J*** K***,
S*** 354, 568 09 Karlovy Vary. 

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/1003Z/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

5. Diskuze a závěr

Diskuze:
V diskuzi vystoupil pan Josef
Neslušný, který proh

Ověřovatelé: Ondřej Procházka   ............................................................
 

Marie Smutná   ............................................................
 
Starosta Mgr. Jiří Lán   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


